(1) El llibre de Corts Generals hi afegeix Jacme.

nasser de Sentiani de Campanet, Guillem Palou de Bunyola, Joan Mates de Sant Joan de Sineu, Bartomeu Claret de Valldemussa.

Nolentes itaque neque intendentes ex hiis electione et nominatione Juratorum et generalis Concilii dicto regimini sortis sive de sacco vel illius ordini forme modo et effectu preiudicium aut derogationem aliquam facere vel inferre, vobis dicimus, precipimus et mandamus, de certa nostra sciencia et expresse, sub debito naturalitatis et fidei, quo nobis tenemini et astricti estis, quatenus incontinenti presentibus intimatis, omni mora dilacione et consultatione cessantibusque, super hiis a nobis non requisito mandato, predicti qui in dictis cedulis nominati et destripti sunt pro Juratis et Generali Concilio dicte Civitatis et Regni pro dicto tempore et anno proxime futuro, qui incipiet in festo beati Thome apostoli et per totum ipsum annum et nullos alios habeatis et ilico ad suorum officiorum et muneris onus eosdem recipiatis et admittatis Vosque dicti Jurati et alii qui in dicto Generali Concilio nunc estis, ut dictum est, a vestris honoribus et officiis presentibus exhibitis desistatis. Nec contrarium faciatis aut premissa exequi diferatis quavis causa si penam predictam cupitis evitare. Dicto autem finito tempore ad electionem Juratorum et Generalis Concilii in dictis Civitate et Regno procedi volumus prout et quomodo in dicto sortis regimine est contentum et debet fieri iuxta traditam ibi formam. Datum in nostris felicibus castris prope Passaranum die vicesimo Augusti anno a nativitate Domini Millesimo cccc.º xxx.º Septimo. Rex Alfonsus. In Maioricis III.º.

Quaquidem littera Regia presentata lectaque et intimata iidem honorabiles Locumtenentes Gubernatoris et Assessoris cum illis quibus decet humilitate reverencia et honore admissa et recepta predicta littera, obtulerunt se paratos et prestos mandatis Regiis firmiter obedire ea que exequi et complere.

Et ibidem, incontinenti, instantibus et requiritibus prenominationis presentantibus littera Regia supradicta fuit per me dictum notarium intimata et lecta honorabili Antonio Salt Locumtenenti honorabilis Procuratoris Regii Maioricarum, ibidem presenti. Qui ipsius litterae serie et tenore jam audito se obtulit prestum et paratum mandatis Regiis humiliter obedire.

Et quasi confestim prenominationis presentantes et intimantes in presentia mei dicti notarii et testium suprascriptorum tradiderunt dicto hono-

rabili Locumtenenti Gubernatoris, ibidem existenti, quamdam litteram Regiam clausam et sigillatam cuius suprascripcio erat talis.